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Podczas sesji 26 października radni miasta Krakowa podjęli uchwały w sprawie: ustalenia kierunków

działania dla prezydenta w sprawie przedstawienia dodatkowego wariantu przebiegu Tras Pychowickiej

i Zwierzynieckiej; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu obszaru „Plac Imbramowski” czy

powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków

i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa.

Radni podjęli także uchwały w spawie zmiany uchwały nr XCIV/2675/22 w sprawie wzajemnego

honorowania biletów Komunikacji Miejskiej w Krakowie i biletów kolejowych, określenia

wysokości stawek podatku od nieruchomości. Podjęta została także rezolucja w sprawie

deklaracji osiągnięcia przez Gminę Miejską Kraków neutralności klimatycznej.

Radni w pierwszym czytaniu zajęli się także zmianą uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej

Kraków, wg projektu klubów radnych Platforma-Koalicja Obywatelska i Przyjazny Kraków.

Termin wprowadzania autopoprawek ustalony został na 2 listopada 2022 r. na godz. 15:00, a

ostateczny termin zgłaszania poprawek na 3 listopada 2022r., godz. 15:00. Projekt uchwały

Grupy Mieszkańców Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta

Krakowa z 7 maja 2003 r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej

Kraków został przez radę odrzucony.

Podczas 98. Sesji RMK odbyło się także pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kombinat”. Termin

wprowadzania autopoprawek ustalony został na 18 listopada 2022 r. na godz. 15:00, a

ostateczny termin zgłaszania poprawek na 21 listopada na godz. 15:00.

Radni obradowali w sumie 10 godzin, podjęli 20 uchwał i jedną rezolucję. Kolejna sesja Rady

Miasta Krakowa odbędzie się 9 listopada.
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